CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2022

Portaria nº 155/2022

PROFESSOR

Posição  Candidato

1º Aline Marques

2º Clarice Maria Sala

3º Fernanda de Souza Possamai Della

4º Miriam Simoni Ferreira Batista Pavei

5º Fabiana Cardoso do Canto

6º Ivandra Giusti Pereira

7º Rosinete De Lavechia

8º Paula de Oliveira Zanatta

9º Gabriela Severo Floriano

10º Mariana Pires da Silva

12º Bianca Pereira Nagel

13º Samara Ignesi

14º Jéssica dos Santos Farina

AUXILIAR DE ENSINO DA EDUCAÇÃO

Posição  Candidato

1º Elaine Santana Morgerot

2º Ivonete Costa Helena Schefer

3º Jaqueline de Borba Bosa

4º Edenise Rodrigues da Anunciação

5º Kauane Campos Rodrigues

6º Kamile Bittencourt Machado

7º Joice da Silva Acordi

8º Juliana Guerreiro de Araújo

9º Letícia Luiz Bittencourt

10º Maiara Pires Lorenço

Prefeitura Municipal de Ermo - SC, em 01 de junho de 2022.

PAULO DELLA VECCHIA

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.